EDITAL Nº 7, DE 23 DE OUTUBRO DE 2013

CONCURSO DE ADMISSÃO À CARREIRA DE DIPLOMATA

O DIRETOR-GERAL ADJUNTO DO INSTITUTO RIO BRANCO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a retificação da data constante do subitem 5.1 do Edital nº 6, de 21 de outubro

de 2013, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido

edital.

[...]

5.1 O candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/irbr_13_diplomacia, a partir do dia 24 de outubro de 2013, para

verificar o seu local de realização das provas, por meio de consulta individual, devendo, para tanto,

informar os dados solicitados. O candidato somente poderá realizar as provas no local designado na
consulta individual disponível no endereço eletrônico citado acima.
[...]

SERGIO BARREIROS DE SANTANA AZEVEDO
                                                   Diretor-Geral Adjunto do Instituto Rio Branco